



SUOMEN KRISTILLINEN YHTEISKOULU

Toivonlinnantie 630  
21500 Kaarina

## Asuntolan maksusitoumus lukuvuosi 2021 - 2022

OPPILAAN NIMI:		
Viikonlopun huonevaraus- ja palvelupakettimaksu:	<b>Asuminen ja palvelut:</b> Lukuvuoden viikonloppuvaraus, 2 hengen huone Lukuvuoden viikonloppuvaraus, 1 hengen huone Huoneraha	Rastita valittu vaihtoehto <b>195 €/kk</b> <input type="checkbox"/> <b>300 €/kk</b> <input type="checkbox"/> <b>70 €</b> <input checked="" type="checkbox"/>
	<b>HUOM!</b> ▶ Maksut veloitetaan <b>kuukausimaksuina</b> 9 kuukaudelta (syyskuu - toukokuu). ▶ Mikäli sisäoppilaitosmuotoinen koulutus alkaa tai päättyy lukuvuoden sisällä, veloitetaan vajaat kuukaudet toteutuneiden päivien mukaan. ▶ Lukuvuoden loma-aikoja ei hyvitetä. ▶ Yli 2 viikon <u>ilmoittamaton</u> poissaolo asuntolassa päättää asumisoikeuden. ▶ Varatun huoneen voi sisustaa mieltymyksensä mukaan ja viikonlopun ruokailut ja harrastusmahdollisuudet ovat aina käytettävissä.  ▶ Huone- ja palvelumaksu yhteensä: 2 hengen huoneessa 195 €/kk ja 1.755 €/lukuvuosi ▶ Huone- ja palvelumaksu yhteensä: 1 hengen huoneessa 300 €/kk ja 2.700 €/lukuvuosi ▶ Huonepantti palautetaan, kun opiskelija luovuttaa huoneensa moitteettomassa kunnossa ja palauttaa avaimen.	
	<b>Koulupäivien ruokailut ja yöpymiset ovat ilmaisia (ma 8:00 - pe 16:00).</b> Mikäli viikonloppuvarausta ei valita, huone pitää tyhjentää joka perjantai klo 16:00 mennessä ja asuntolaan voi palata aikaisintaan kouluviikon maanantai aamuna klo 8:00.	

Sitoudun maksamaan asumiskustannukset, jotka sisältävät palvelut ja viikonloppuasumisen

### MAKSAJATIEDOT

NIMI/NIMET:	
OSOITE:	
POSTINUMERO:	
SÄHKÖPOSTIOSOITE: (johon laskut lähetetään)	
PAIKKA JA PÄIVÄYS:	

Olen jättänyt anomuksen oppilastuki-rahastolle

Allekirjoitukset, nimenselvennykset ja syntymäajat

Lisätietoja	
-------------	--

Maksusitoumus toimitetaan ennen asuntolaan muuttoa. Sisäoppilaitosmuotoiseen koulutukseen hyväksyminen edellyttää palvelumaksusitoumuslomakkeen palauttamista ja että erääntyneet palvelumaksut on suoritettu ennen uuden kouluvuoden alkua.